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
 Телефоны: 3-29- 48, 3-70-39.  Резюме присылать по адресу:   E-mail: radugainform@npmgktv.ru   

3-30-87 

ПРЕДЛАГАЕМ

Поминальный обед   от 400 руб.
Званый ужин  от 600 руб.

 Дешевле - только даром!

Требуются
на работу:

- ПОВАР
- БАРМЕН.  

 ТРЕБУЮТСЯ  ВОДИТЕЛИ 
(междугородние перевозки грузов),

обязательное наличие прав категории «Е», 
опыт работы не менее 5 лет, подтвержденный 
записью в трудовой книжке, работа на грузо-
вых иномарках, з/п от 65 000 рублей. Полный 
соц. пакет, оформление по ТК РФ. 

ООО «ГТК Гусар» Владимирская область, 
г. Гусь-Хрустальный, ул. Транспортная, 

д.30

Тел. 8(49241) 2-78-54, 2-06-94, 
моб. 8-999-776-90-24,

 NaumovaOV@gtkgusar.ru

  Всем  бы  таких  соседей!

Благодарим двух подруг - Алексан-
дру и Елену, которые сделали лестнич-
ную площадку в нашем подъезде кра-
сивой, чистой и уютной. Теперь сюда 
всем приятно заходить. На  стенах ви-
сят картины с пейзажами, кругом рас-
ставлены и развешаны горшки с цве-
тами. Спасибо им большое! Побольше 
бы в нашем городе таких энтузиастов, 
с такой заботой относящихся к обще-
му имуществу своего дома. 

Жильцы дома.  

 Спасибо  вам  за  помощь  Юле! 

Выражаю огромную благодарность всем откликнувшимся, всем тем, кто помог и до сих 
пор помогает морально и материально моей Юленьке! 

Наш город полон добрых людей, все помогают нам: друзья, знакомые, девочки из тан-
цевального ансамбля «Дискоальянс», соседи, сотрудники магазинов, детских садов, го-
родской администрация, Фонд социальной поддержки населения, а также многие, кого я 
не упомянула или даже не знаю, но вижу их денежные переводы. 

Отдельное спасибо Ирине Серовой за всё, что она делает для Юли. Благодарю за ока-
занную помощь С.А. Найдухова, Ю.Г. Билыка и В.А. Романова. 

Спасибо вам всем огромное! С вашей помощью мы надеемся поехать на  реабилита-
цию, а пока приобрели специальную кровать. Ухаживать за Юлечкой стало намного легче. 

Мама Юли Калистратовой. 

График работы:  12.00 – 20.00 (ежедневно).
1 кв., д. 68/5, межкв. полоса, рядом с кафе  «Блеск”.

СЕМЕЙНОЕ   КАФЕ         

«Гудвин»                                     

- детские и семейные 
   праздники,
- дни рождения,
- кулинарные мастер-классы,
- X-BOX Kineсt,
- играем в БИЛЬЯРД,
- смотрим ФИЛЬМЫ 
   на большом экране.
     Тел. 8-904-037-25-00.

ОТ  ВСЕЙ  ДУШИ 

3-70-39.    РЕКЛАМА  В   ГАЗЕТЕ   - 
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   НЕДВИЖИМОСТЬ
 ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках 
и старом фонде. Варианты обмена, цены, 
фотографии на сайте  www. expert-raduga.ru. 
Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, 
цены, планировки, варианты обмена на сайте 
www.ndv33.ru. Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-
255-29-09.

КОМНАТУ в общежитии с отдельным с/узлом, 2 
этаж, 14 кв.м. Тел. 8-903-831-08-33.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.№2, 14 кв.м; в 3 
квартале, д.№4;  S=19 кв.м, с балконом;  в 9 квар-
тале, д.№6, на 4 и 5 этаже, 13-17,5 кв.м, от 350 
тыс.руб.; д.№8 на 8 эт., 15,6 кв.м; БЛОКИ в обще-
житии, недорого. Тел. 8-906-613-03-03.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.3, 3 эт., 14 кв.м, 
с ремонтом;  в 3 квартале, д.№4, 2 эт.,19 кв.м, 
с балконом; в 9 квартале, д.№6, 4 эт., 15 кв.м, с 
балконом; БЛОК в общежитии, 38 кв.м, 2 эт., с ре-
монтом. Недорого.Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№12, 1 этаж. От собственника. Тел. 8-910-097-
61-74.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 
кирп. доме, S=34 кв.м, лоджия, с/уз разд., недо-
рого. Тел. 8-930-743-60-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 5-эт. доме, 
не угл., окна ПВХ, S=31 кв.м, 850 тыс. руб.Тел. 
8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 
квартале, в д.№5, №6, №10, №12, S=31 кв.м, на 
1, 2 и 4 эт., ост. кух. гарнитур и шкаф, с/у в кафеле. 
Недорого! Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№14, на 2 эт., 34,5/19,5/9,5, большая лоджия, от 
1270 тыс. руб.; д.№16, №17, 19  на 3, 8, 9 эт.,  
34/21/6 кв.м, от 1100 тыс.руб.; д.№32 на 7 и 9 эт., 
36/17/8. Тел. 8-906-613-03-03.
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